alterados manualmente, apresentam informações divergentes com as do 

sistema, exigindo alinhamento com o atendimento ao servidor e a 

abertura de chamado para a retirada desses comprovantes do Portal. 

2.6. Desde o início da operação do sistema ADMRH, foram abertos 2.294 (dois mil, 

duzentos e noventa e quatro) chamados, o que dá uma média de quase 48 

chamados por mês, dentre os quais para correções de: 

2.6.1. Contabilização indevida de banco de horas durante almoço; 

2.6.2. Certidão de Tempo de Serviço constando faltas abonadas; 

2.6.3. Não migração de contas quando há a mudança de matrícula de

[...]

(https://pncp.gov.br/app/editais) e no sítio do CNJ 

Coonect Jus (https://connect.cnj.jus.br/artefatos-de-

contratacoes), conforme telas abaixo: 

9.5.1.4. Composição dos custos estimados: 

9.5.1.4.1. Valor total estimado com base nas fontes 

citadas: 

9.5.1.4.2. R$ 5.803.224,00 (cinco milhões oitocentos e 

três mil e duzentos e vinte e quatro reais). 

9.5.1.4.3. Este valor representa uma estimativa de 

investimento que poderá ser ajustada conforme as 

especificidades técnicas, condições de fornecimento 

e estrutura de integração do sistema do TJCE. 

9.5.1.5. Para o cálculo do Total Cost of Ownership (TCO),